



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **20/SML1381/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344 IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo: 435 21 Obrnice 10

Zastoupený: Romanem Kotlanem, jednatelem

IČ:(RČ) 250 14 111

DIČ: CZ25014111

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
číslo účtu: 338 171 0287 / 0100

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Roman Kotlan, jednatel

E-mail/telefon: kotlan@sosmost.cz / 777 765 003

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Augusta, jednatel, stavbyvedoucí

E-mail/telefon: augusta@sosmost.cz / 777 765 000

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 25.3.2020 na akci: „**SÚS ÚK – oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během realizace. Změnový list č. 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **4.784.788,38 Kč** (slovy: Čtyři milióny sedm set osmdesát čtyři tisíc sedm set osmdesát osm, 38/100 korun českých) **bez DPH** a **5.789.593,94 Kč** (slovy: Pět miliónů sedm set osmdesát devět tisíc pět set devadesát tři a 94/100 korun českých) **s 21 % DPH.**
2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši 5 403 333,38 Kč (slovy: pět miliónů čtyři sta tři tisíc tři sta třicet tři a 38/100 korun českých) bez DPH a 6 538 033,39 Kč (slovy: šest miliónů pět set třicet osm tisíc třicet tři a 39/100 korun českých) s 21 % DPH.
3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí **798 063,12 Kč** (slovy: sedm set devadesát osm tisíc šedesát tři a 12/100 korun českých) **bez DPH** a **965 656,38 Kč** (slovy: devět set šedesát pět tisíc šest set padesát šest a 38/100 korun českých) **s 21% DPH.**
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **6 201 396,50 Kč** (slovy: šest miliónů dvě stě jeden tisíc tři sta devadesát šest a 50/100 korun českých) **bez DPH** a **7 503 689,77 Kč** (slovy: sedm miliónů pět set tři tisíc šest set osmdesát devět a 77/100 korun českých) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/003192/2020/INV/VZ-INV/0003/SP – 161.18 s názvem „**SÚS ÚK – oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 6.2.2020, rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2 .

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 6:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 2 původní smlouvy o dílo bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 052/109R/2020 ze dne 16.9.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne 02. 10. 2020

V Obrnicích dne 02. 10. 2020

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
**Stavební a obchodní společnost Most spol.
s.r.o.**
Roman Kotlan
jednatel

Přílohy
Příloha č. 1: Změnový list č. 2



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: „SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov“

Registrační číslo: 20/SML1381/SoD/INV

Podrobnější popis změny – vícepráce:

- 1) V2-oprava poškozených stropních podhledů
Důvodem změny je oprava poškozených stropních podhledů, vlivem provozního zatékání v období mezi vyprojektováním a zahájením prací, dorovnání plochy a křivosti.
- 2) V7-tesařské konstrukce
Po odkrytí střešní krytiny je nutné vyměnit poškozené části stávajícího záklopu střechy a upravit podhled. Jedná se o demontáž stávajícího a montáž nového rastru a palubek.
- 3) V12-bourání betonu
Při výkopových pracích byla zjištěna ve výkopu betonová konstrukce bránící trase svodného dešťového vedení, kterou bylo nutno odstranit
- 4) V13-silnoproudé rozvody
Důvodem změny je doplnění chybějících rozvodů, zemnění a dále záměna krycí folie podzemního vedení za zákrytové desky z důvodu vedení trasy v pojezdové ploše areálu.
- 5) V14-uliční vpust'
Změna odvodnění dešťové kanalizace z povrchu do uliční vpusti.
- 6) V15-venkovní úpravy
Jedná se o navýšení oprav asfaltových ploch v areálu dle skutečnosti. Rozsah byl stanoven na základě změřené plochy po výkopech

Odůvodnění změny:

Výše uvedené změny spočívají v rozdílu skutečnosti zjištěné během realizace díla a projektovou dokumentací

Nezbytnost vyvolaných změn :



Bez provedení těchto změn by nebylo možno stavbu užívat.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:
Podpis objednatele, datum, razítko:	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov SOD č. 20/SML1381/SoD/INV	Číslo změny: 2
Registrační číslo:	Datum: 1.7.2020
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zahájení prací na realizaci zakázky	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
popis víceprací : (stručný popis změny) V2-sdk konstrukce V7-truhlářské konstrukce V12-bourání betonu V13-sílnoproudé rozvody V14-uliční vpust' V15-terénní úpravy	
příloha: - Změnové rozpočty	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla: +798.063,12,-Kč	
zvýšení ceny o	-----=+798.063,12 -----Kč (bez DPH)
snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele: Roman Kotlan	
Za objednatele: Ing. Petr Filípek - TDI	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov SOD č. 20/SML1381/SoD/INV			Číslo změny: 2	
Registrační číslo:			Datum: 1.7.2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Celkem přípočtů a odpočtů: +798.063,12,-Kč				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 5.403.333,38,-Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	+798.063,12,-Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	6.201.396,50,- Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel <input type="checkbox"/>			
	chybou v dokumentaci zakázky <input type="checkbox"/>			
	zjištěnou skutečností <input checked="" type="checkbox"/>			
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatel (TDS), datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitel, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatel, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Martin Navrátil		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	188 903,32	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	534 033,36	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	29 007,91	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	46 118,53	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		798 063,12	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 798 063,12																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>798 063,12</td> <td>167 593,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>965 656,38</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	798 063,12	167 593,26	Cena s DPH			965 656,38
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	798 063,12	167 593,26														
Cena s DPH			965 656,38														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
V02	sádrokartonové konstrukce	75 940,90	0,00	15 947,59	91 888,49	0,00	75 940,90	0,00	0,00	0,00
V07	výměna bednění střechy, nátěr truhlářských kcí a demontáž podbití okapu	27 850,86	0,00	5 848,68	33 699,54	0,00	27 850,86	0,00	0,00	0,00
V12	bourání betonu	3 177,20	0,00	667,21	3 844,41	0,00	3 177,20	0,00	0,00	0,00
V13	silnoproudé rozvody	53 487,60	0,00	11 232,40	64 720,00	0,00	53 487,60	0,00	0,00	0,00
V14	Uliční vpust'	49 358,20	0,00	10 365,22	59 723,42	0,00	49 358,20	0,00	0,00	0,00
V15	venkovní úpravy	588 248,36	0,00	123 532,16	711 780,52	0,00	588 248,36	0,00	0,00	0,00
Celkem		798063,12	0,00	167593,26	965656,38	0,00	798063,12	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt: sádrokartonové konstrukce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV						44 382,37	3,893	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						42 781,15	3,893	0,000
###	622322391	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	741,441	57,70	42 781,15	3,893	0,000
997 Přesun sutě						263,05	0,000	0,000
###	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,069	483,10	33,33	0,000	0,000
###	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,690	80,00	55,20	0,000	0,000
###	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,069	2 529,30	174,52	0,000	0,000
998 Přesun hmot						1 284,30	0,000	0,000
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,893	329,90	1 284,30	0,000	0,000
F.1.2 Bourací práce						53,87	0,000	0,000
##	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,069	747,70	51,59	0,000	0,000
##	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,070	1,10	2,28	0,000	0,000
<small>Poznámka k položce: - dalšími 30km cenami 31km na řízení skládky</small>								
PSV Práce a dodávky PSV						31 558,53	0,214	0,069
763 Konstrukce suché výstavby						31 091,01	0,214	0,069
###	763131411.RGS	SDK podhled PK 21 desky 1xRB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,800	667,10	5 870,48	0,108	0,000
###	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	6,200	537,50	3 332,50	0,004	0,000
##	RGS.KB660074	CD profil Rigips - 27/60/27 2600 mm	m	5,000	24,90	124,50	0,003	0,000
###	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	6,200	85,10	527,62	0,003	0,000
##	RGS.KB620012	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 12,5 1250 x 2500	m2	6,510	71,10	462,86	0,059	0,000
###	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	6,200	22,50	139,50	0,000	0,069
###	763792101	Montáž dřevostaveb lišt a latí průřezové plochy do 25 cm2	m	35,000	14,30	500,50	0,000	0,000
##	61418113	lišta dřevěná 35x15mm	m	38,500	81,50	3 137,75	0,008	0,000
###	783122111	Lokální tmelení SDK konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	274,000	61,30	16 796,20	0,030	0,000
###	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,008	1 177,60	9,42	0,000	0,000
##	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,206	920,80	189,68	0,000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						467,52	0,001	0,000
###	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,275	101,80	231,60	0,000	0,000
###	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,275	103,70	235,92	0,000	0,000
Celkem						75 940,90	4,107	0,069

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt: výměna bednění střechy, nátěr truhlářských kcí a demontáž podbití okapu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				3 282,95	0,000	0,000
997		Přesun sutě				2 512,40	0,000	0,000
###	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,987	591,40	583,71	0,000	0,000
##	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,824	80,10	386,40	0,000	0,000
###	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,987	1 562,60	1 542,29	0,000	0,000
F.1.2		Bourací práce				770,55	0,000	0,000
###	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,987	747,70	737,98	0,000	0,000
###	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,610	1,10	32,57	0,000	0,000
<small>Poznámka k položce: - dle sčítacího celku 3 311 na řízení skládky</small>								
PSV		Práce a dodávky PSV				24 567,91	0,173	0,987
762		Konstrukce tesařské				2 954,67	0,152	0,150
##	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	10,000	103,80	1 038,00	0,000	0,000
##	60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	0,276	4 549,40	1 255,63	0,152	0,000
##	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	10,000	32,10	321,00	0,000	0,150
##	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,152	1 612,10	245,04	0,000	0,000
##	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,152	625,00	95,00	0,000	0,000
766		Konstrukce truhlářské				7 588,24	0,000	0,837
###	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	44,092	136,50	6 018,56	0,000	0,484
###	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	44,092	35,60	1 569,68	0,000	0,353
783		Dokončovací práce - nátěry				14 025,00	0,021	0,000
###	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	150,000	4,00	600,00	0,000	0,000
###	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	150,000	89,50	13 425,00	0,021	0,000
Celkem						27 850,86	0,173	0,987

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu
Objekt: bourání betonu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				3 177,20	0,000	0,000
1		Zemní práce				2 298,90	0,000	0,000
##	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,395	5 820,00	2 298,90	0,000	0,000
F.1.2		Bourací práce				878,30	0,000	0,000
##	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,869	230,00	199,87	0,000	0,000
<i>Poznámka k položce: - cena je upravena podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</i>								
##	997211511	Vodorovná doprava sutě nebo vybouraných hmot sutě se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,869	747,70	649,75	0,000	0,000
##	997211519	Vodorovná doprava sutě nebo vybouraných hmot sutě se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,070	1,10	28,68	0,000	0,000
<i>Poznámka k položce: - dalsich 30km celkem 31km na nizenou skládce</i>								
Celkem						3 177,20	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt: silnoproudé rozvody

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
2.8 Bleskosvod						34 487,60	0,000	0,000
##	Pol87	Zemnicí drát FeZn O8mm	m	250,000	130,00	32 500,00	0,000	0,000
##	Pol88	Zemnicí svorka SS, drát-drát, FeZn	ks	8,000	70,20	561,60	0,000	0,000
##	Pol89	Zemnicí svorka SUB, drát-drát, FeZn	ks	20,000	71,30	1 426,00	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						19 000,00	0,063	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud						19 000,00	0,063	0,000
##	R1	Montáž zákrytových desek plastových	m	250,000	21,00	5 250,00	0,000	0,000
##	345SPC	deska plastová 300/2 plát KD	kus	250,000	55,00	13 750,00	0,063	0,000
Celkem						53 487,60	0,063	0,000

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt: Uliční vpust'

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV						49 358,20	15,237	0,000
1	Zemní práce				16 453,84	9,720	0,000	
##	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	2,200	1 868,20	4 110,04	0,000	0,000
##	132312209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	2,200	286,10	629,42	0,000	0,000
##	162701105.1	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku/sypaniny včetně potřebných na její uložení	m3	2,200	1 667,70	3 668,94	0,000	0,000
##	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,200	197,50	434,50	0,000	0,000
##	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,400	140,00	616,00	0,000	0,000
##	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	5,940	535,00	3 177,90	0,000	0,000
##	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	9,720	392,70	3 817,04	9,720	0,000
2	Zakládání				2 650,56	0,024	0,000	
##	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	33,000	29,50	973,50	0,006	0,000
##	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	36,300	46,20	1 677,06	0,018	0,000
8	Trubní vedení				20 654,67	5,494	0,000	
###	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,980	1 271,40	2 517,37	3,744	0,000
###	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	22,000	97,80	2 151,60	0,029	0,000
###	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	4,000	120,80	483,20	0,030	0,000
###	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	14,000	97,80	1 369,20	0,000	0,000
##	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	6,000	41,50	249,00	0,002	0,000
##	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110x30°	kus	6,000	49,70	298,20	0,002	0,000
##	28611926	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/87°	kus	2,000	289,80	579,60	0,001	0,000
###	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	3,000	97,80	293,40	0,000	0,000
##	56231163	lapač střešních splavenin se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 125/110	kus	3,000	517,50	1 552,50	0,005	0,000
###	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	6,000	40,30	241,80	0,000	0,000
##	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	4,000	70,00	280,00	0,001	0,000
##	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	53,50	107,00	0,001	0,000
###	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	26,000	29,30	761,80	0,000	0,000
###	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	0,919	0,000
###	89594111R	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	983,00	983,00	0,341	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
###	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 564,00	1 564,00	0,341	0,000
###	BTL.0006305.UR S	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm	kus	1,000	838,20	838,20	0,080	0,000
###	899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,200	3 404,00	4 084,80	0,000	0,000

998 Přesun hmot 9 599,13 0,000 0,000

###	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,515	618,70	9 599,13	0,000	0,000
-----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------	-------

F.1.2 Bourací práce 0,00 0,000 0,000

###	113107122	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	0,000	335,20	0,00	0,000	0,000
###	113107142	na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	0,000	198,70	0,00	0,000	0,000
###	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,000	230,00	0,00	0,000	0,000

Poznámka k položce: - cena je upravena podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

###	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,000	89,90	0,00	0,000	0,000
###	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	747,70	0,00	0,000	0,000
###	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	1,10	0,00	0,000	0,000

Poznámka k položce: - uvažovat soubor cenem 31 km na řízení skládky.

###	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	0,000	575,00	0,00	0,000	0,000
-----	-----------	--	---	-------	--------	------	-------	-------

Poznámka k položce: - cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

F.11.1 Konečné úpravy terénu 0,00 0,000 0,000

###	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	563,50	0,00	0,000	0,000
###	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	0,000	34,50	0,00	0,000	0,000
###	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	563,50	0,00	0,000	0,000
###	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živiničné tl. přes 50 do 100 mm	m	0,000	44,90	0,00	0,000	0,000
###	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živiničného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	0,000	105,20	0,00	0,000	0,000

Celkem 49 358,20 15,237 0,000

ROZPOČET

Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt: venkovní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Navrátil

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
6.0 Zemní práce						49 415,43	0,000	0,000
###	460030142	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva těžného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	82,140	114,90	9 437,89	0,000	0,000
###	460030152	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	82,140	201,70	16 567,64	0,000	0,000
###	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze žvíce, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	82,140	285,00	23 409,90	0,000	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						538 832,93	97,956	152,604
2 Zakládání						660,00	0,023	0,000
###	279362021	Výtuž z základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	30 000,00	660,00	0,023	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						29 152,30	13,849	0,000
###	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,300	319,00	11 579,70	7,339	0,000
##	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	37,000	211,00	7 807,00	1,480	0,000
###	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	39,000	152,00	5 928,00	3,937	0,000
##	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	39,000	98,40	3 837,60	1,092	0,000
998 Přesun hmot						8 946,41	0,000	0,000
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,160	300,00	3 348,00	0,000	0,000
###	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	86,797	64,50	5 598,41	0,000	0,000
F.1.2 Bourací práce						332 708,56	0,001	152,604
###	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	188,400	177,90	33 516,36	0,000	56,520
###	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	188,400	335,20	63 151,68	0,000	54,636
###	113107142	na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	188,400	198,70	37 435,08	0,000	41,448
##	919735112	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	346,000	89,90	31 105,40	0,001	0,000
###	997211511	Vodorovná doprava sutě nebo vybouraných hmot sutě se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	152,604	747,70	114 102,01	0,000	0,000
###	997211519	Vodorovná doprava sutě nebo vybouraných hmot sutě se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 578,120	1,10	5 035,93	0,000	0,000
<i>Poznámka k položce: - dalsich 300m cenem 3tkm na rizenou skládku</i>								
###	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	84,108	575,00	48 362,10	0,000	0,000
<i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>								
F.1.1 Konečné úpravy terénu						148 663,44	72,933	0,000
##	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	66,100	23,70	1 566,57	0,000	0,000
##	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	66,100	221,00	14 608,10	30,406	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
##	564952111	(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	66,100	271,50	17 946,15	24,583	0,000
##	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	66,100	563,50	37 247,35	10,461	0,000
##	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	66,100	34,50	2 280,45	0,397	0,000
##	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	66,100	20,70	1 368,27	0,020	0,000
##	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	66,100	563,50	37 247,35	6,857	0,000
###	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proézání spáry	m	346,000	105,20	36 399,20	0,209	0,000
Složené konstrukce - specifikace -								
F.4.2 Konstrukce podlah						18 702,22	11,150	0,000
##	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	4,545	4 114,90	18 702,22	11,150	0,000

Celkem

588 248,36

97,956

152,604